
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «31» октября 2019 г.         № 1943 

  

Об установлении регулируемых тарифов 

 на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах 

муниципального образования ЗАТО Александровск для  

муниципального унитарного автотранспортного предприятия  

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск на 2020 год 
 

В соответствии с Законами Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО 

«О государственном регулировании цен на территории Мурманской области», от 

13.07.2009 № 1133-01-ЗМО «Об организации транспортного обслуживания 

населения на территории Мурманской области», на основании решения Комиссии 

по рассмотрению предложений перевозчиков об установлении регулируемых 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального 

образования ЗАТО Александровск (протокол б/н от 28.10.2019),  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Установить регулируемые тарифы на перевозку пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

в границах муниципального образования ЗАТО Александровск для муниципального 

унитарного автотранспортного предприятия «Снежногорское АТП» ЗАТО 

Александровск на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 

заместителя Главы ЗАТО Александровск С.В. Богзу. 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск       С.В. Богза 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

 ЗАТО Александровск 

от «31» октября 2019 г. № 1943 
 

 

 

Регулируемый тариф на перевозку пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в 

границах муниципального образования ЗАТО Александровск для  

муниципального унитарного автотранспортного предприятия  

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск на 2020 год 
 

Наименование Тариф, руб. (НДС не 

облагается) 

1. Разовая поездка в городском сообщении 70,16 

2. Провоз одного места багажа в городском 

сообщении 
70,16 

3.Проезд пассажиров за каждый километр пути  

в пригородном сообщении 
8,83 

4.Провоз одного места багажа за каждый километр 

пути в пригородном сообщении 
8,83 

 


